
UCHWAŁA NR XXXIX-312-2013
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Nędza

Na podstawie art. 15, art.19 pkt 1 lit. a) oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 i 
art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tj. Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2012 roku 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. Nr 95 poz. 961). 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej 
na terenie Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 grudnia 2011r., Nr 295 poz. 4925), wprowadzić następującą 
zmianę: 

- po § 3 dodaje się § 3a o brzmieniu: 

„§ 3a. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż płodów rolnych w ramach targu ekologicznego w Nędzy-w 
każdy piątek”. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Nędza. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 0F3AE181-DA29-4EF5-9128-345FF0592439. Podpisany Strona 1




